
        
    
    
        
            Nastavení soukromí

                        Pro poskytování služeb používáme soubory cookies. Některé z nich jsou pro fungování webu nutné, zatímco jiné nám pomohou vylepšit váš uživatelský zážitek a rychleji vás navést k tomu, co právě hledáte. Souhlasíte s používáním všech cookies? Svůj souhlas můžete snadno definovat kliknutím na tlačítko Přijmout vše nebo můžete používání souborů cookies odmítnout.
Další informace

        

        
            
                Přijmout vše            
            
                Odmítnout            
            
                Nastavit            
        

    

    



    
    
        
            
                
                    
                                        
                        
                            [image: Lipno.info - zážitky a ubytování pro rodiny s dětmi]
                        
                    

                    
                

                
                                        
                        
                            
                        
                        
                            
                                Prohledat web
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                        
                                        
                                            
                                            Hledejte na Lipně...
                                            
                                        
                                        
                                    

                                

                            

                        

                    

                                        
                        
                            
                        
                        
                            [image: Eshop] Eshop[image: Webkamery] Webkamery Počasí[image: Infocentrum] Výlety[image: Otevírací doby] Otevírací doby[image: Lanovky] Lanovky[image: Ubytování] Ubytování[image: Infocentrum] Infocentrum[image: Přepnout na zimu] Přepnout na zimu                        

                    

                    
                    
                            
                            
                                
                                
                                    
                                
                                
                                
                                
                                    

	Lipno
	Zážitky
	Půjčovny
	Lipno.card
	Kalendář
	Eshop



                                

                                
                            
                            
                    

                    

                    

czczde



                

                
                                        
                    
                        Prohledat web
                        
                            
                            
                            
                            
                                
                                
                                    
                                    Hledejte na Lipně...
                                    
                                
                                
                            

                        

                    

                    
                                    

            

        

    

    



     Vašemu prohlížeči se nedaří zobrazit video.



    
    
        
            



Sezóna na Lipně nikdy nekončí




Lipno baví celou rodinu, proto je tou správnou destinací pro rodinnou dovolenou! Ze široké palety aktivit si vyberou děti i dospělí, vnoučata i prarodiče.


Sezóna na Lipně nikdy nekončí! Takže nejen zima či prázdninové měsíce, ale i jaro a podzim je na Lipně super.



  Areál pro rodiny


  Kempování na Lipně


  Zažijte pohádkový den v Království lesa














Novinky na Lipně




[image: Staňte se kapitánem na své lodi]

Staňte se kapitánem na své lodi




 zveřejněno: pátek, 5. dubna 2024




Až si budete užívat své dny volna u největší vodní plochy v České republice, nezapomeňte, že se díky naší půjčovně můžete stát na chvíli i kapitánem na lodi dle vlastního výběru. Půjčovna našich plavidel je již otevřena...








[image: Užijte si adrenalin i pohodu v Bikeparku a na Singletracku!]

Užijte si adrenalin i pohodu v Bikeparku a na Singletracku!




 zveřejněno: čtvrtek, 4. dubna 2024




Jestli milujete kola, není co řešit! Sjezdové trasy jsou v Bikeparku prvotřídní zábavou na klopených zatáčkách, terénních vlnách, lavicích, kamenných polích nebo dřevěných lávkách. Připraveny jsou dvě různě obtížné...








[image: Až se půjdete vykoupat do Aquaworldu, pozor na omezení!]

Až se půjdete vykoupat do Aquaworldu, pozor na omezení!




 zveřejněno: úterý, 2. dubna 2024




Vážení klienti, z důvodu plánovaných školních kurzů pla- vání bude ve všedních dnech v termínu 2. 4. – 30. 5. v čase 8.30–12.00 uzavřen celý prostor bazénu pro veřejnost. Ovšem i tak můžete každý den vyrazit za vodními...







Více novinek z Lipna







Rodinný areál Lipno




[image: mapa Rodinný areál Lipno]








Zážitky na Lipně






[image: ]





Stezka korunami stromů Lipno, celorepublikový unikát







Stezka korunami stromů










[image: ]





Poctivá jihočeská kuchyně v moderních kulisách







Restaurace Stodola










[image: ]





Království lesa Lipno - největší dětské hřiště na Šumavě







Království lesa









Karta hosta Lipno.card

[image: Lipno.card]Vaše zážitky 
[image: Alice Janáková]Letos jsme si s kamaradkami a detmi uzili na Lipne Sportovni festival. Zazili jsme ohromnou kupu zazitku a tesime se, ze se budeme pravidelne vracet. V zime jsme Lipno jeste nezazili a moc radi bychom to vyzkouseli ????

Alice Janakova
 Alice Janáková
 úterý, 28. listopadu 2023


[image: Jaroslav Havlík]Večerní nasvícení. Rozhledna s hudbou v podání dou Kači bylo něco úžasného a překrásného
 Jaroslav Havlík
 pátek, 24. listopadu 2023


[image: Marie Mrázová]Byl to super zážitek i když slunce pálilo o sto šest všude v Království lesa je nádherný stín. Moc děkujeme za nádherný týden strávený u Vás na Lipně ♥️
 Marie Mrázová
 neděle, 26. listopadu 2023


[image: Iva Groisová]Strávili jsme v Království lesa celý den. Děti byly nadšené a těší se na další návštěvu.
 Iva Groisová
 středa, 26. července 2023


[image: Zdeňka Raichlová]Poslední den našeho lyžování, minulou sezónu, měl můj syn přání vyzkoušet snowboard. Zbývaly dvě hodiny do uzavření vleku. Běželi jsme do místní půjčovny, kde byly neuvěřitelně rychlí a ochotní a syna na prkno vybavili. Já jezdím také na prkně, uz jsem ale byla po celodenním ježdění dost unavená a syn je dobrý lyžař a skejťák, tak jsem mu dala jen pár rad a doufala, že si to alespoň traverzem zvladne jednou sjet. Sedl na lanovku a já už jen čekala a čekala....najednou v kopci vidím jeho parádní opatrné plynulé oblouky na obě strany. Můžu vám říct, že takovou sdílenou radost s puberťákem člověk jen tak nezažije. Jeho nadšení z toho, jak to zvládl, nebralo konce a sjel to ještě 5x...pak uz jsme běželi prkno vrátit, s pochvalou že nám snad půjčili prototyp, který jezdí úplně sám. Skvělé zakončení sezóny a Areál Lipno má můj syn už navždy spojen s parádním začátkem svého snowboardingu
 Zdeňka Raichlová
 pátek, 24. listopadu 2023


[image: Radim Hána]Když aktivní relax,  tak Lipno!
 Radim Hána
 neděle, 26. listopadu 2023


[image: Dana Váňová]Na Lipno jezdíme každý rok.Je tu krásně jak v zimě tak v létě, užije si každý. Už se těšíme na lyže.
 Dana Váňová
 sobota, 9. prosince 2023


[image: Martin Prokop]Obě naše se naučily lyžovat na Lipně. Lišák, skvělý instruktoři a parádní rodinný skiareál jsou důvodem, proč jet právě sem. A když se přírodě "zadařilo", dalo se jít bruslit a hrát hokej na zamrzlé Lipno. No a když ne, tak tu ještě bylo Hopsárium, nebo aquapark. Rádi zas letos dorazíme!
 Martin Prokop
 pondělí, 27. listopadu 2023



Chci se podělit o svůj zážitek

[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]



        

    

    


    
    
        
            
                
                    
                        

	Fotogalerie
	Partneři
	Provozní řády
	Soukromí
	Osobní údaje
	Kariéra
	Kontakty
	Whistleblowing



                        
                            
                                
                                    
                                        Whistleblowing

                                        
                                            ×
                                        
                                    

                                    
                                        S účinností od 15.12.2023 je umožněno oznamovat možné protiprávní jednání ve společnostech LIPNO SERVIS s.r.o., IČ: 26016885 a HOREKA LIPNO s.r.o, IČ: 08696551  v souladu se zákonem č. 171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů, v platném znění, (dále jen „Zákon“) u příslušné osoby, kterou je RNDr. Karel Karas., CSc., a to telefonicky na tč.: 603 877 567 popř. e-mailem na adresu: karas@conduco.cz, či osobně, po předchozí domluvě.

                                        Oznámení je možno učinit též Ministerstvu spravedlnosti např. prostřednictvím e-mailu posta@msp.justice.cz
                                        


                                        Společnosti LIPNO SERVIS s.r.o. a HOREKA LIPNO s.r.o. vylučují přijímání oznámení od osob, které pro ni nevykonávají práci podle § 2 odst. 3 písm. a), b), h) nebo i) Zákona.
                                    

                                    
                                        Zavřít
                                    

                                

                            

                        

                    

                

                
                    
                        Mapy


	Mapa ubytování

                    

                    
                        Služby


	Lipno.card
	Zážitky na Lipně
	Ubytování
	Gastronomie
	Půjčovny
	Pro média


                    

                    
                        Servis


	Infocentrum Lipno
	Webkamery na Lipně
	Počasí na Lipně


                    

                    
                        	Stezka korunami stromů
	Letní rodinná dovolená s dětmi v Česku
	Co dělat na Lipně? Sportovat, bavit se a užívat si!
	Výlet do jižních Čech, láká k Lipnu
	Výlet na Šumavu plný zábavy


                    

                    
                          
                    

                    
                        [image: UP]
                    

                    
                        ©2024 LIPNO SERVIS s.r.o. |  info@lipno.info
                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            VyrobilFT Sun
                        
                    

                

            

        

    

    






    
        [image: Eshop]
Eshop
[image: Webkamery]
Webkamery

Počasí21 °C
[image: Infocentrum]
Výlety
[image: Otevírací doby]
Otevírací doby
[image: Lanovky]
Lanovky
[image: Ubytování]
Ubytování
[image: Infocentrum]
Infocentrum
[image: Přepnout na zimu]
Přepnout na zimu
    





[image: UP]



    
        Zaslat odkaz na podstránku do e-mailu

        Zašlete si odkaz na tuto podstránku do e-mailu

        

        

            
                
                
                
                
            

            
                
            

            
                
                    
                    Zaškrtnutím souhlasím se zpracováním osobních údajů.
                

            

            
               
                    
                        Odeslat
                    

                

            

        

    








Přihlášení uživatele








E-mail
Heslo
Přihlásit trvale

Přihlásit se










    
    